dum et Perrodum  de Ferlens simul vel divisim dominis Lausannensi- 
bus episcopis prestitis et existentibus in dictis literis specificatis et 
declaratis, quas tenent *et tenere possunt vel debent dicti recognos- 
cens et dominus de Everdes simul vel divisim, pro quibus ipsi tenen- 

10 tu r prestare homagium, dum in ter se super prestatione fienda fuerin t 
concordes secundum tenorem  literarum  prefati domini episcopi huius-
modi homagii concernentium.

Que omnia idem recognoscens specificare tenetu r et prom itit 
infra term inum  juris et u ltra  ad requisitionem  prefati domini epis- 

15 copi et suorum predictorum . E t hoc, quantum  sibi fuerit possibile, 
p rom ittit juram ento et obligationibus suis predictis attendere et ob- 
servare inviolabiliter et in perpetuum  rataque, grata, vallida atque 
firm a habere et tenere, contraque eadem aut aliquid eorumdem non 
facere, dicere vel venire per se vel alium quovismodo in futurum , 

20 damna vero, missiones et expensas occasione eorumdem premissorum 
in toto vel parte non atten to rum , completorum et observatorum  
eidem domino episcopo et suis predictis reddere, restituere et integre
resarcire.

Renuntians ig itur in hoc facto idem nobilis P etrus de Prez, con- 
25 fitens ex eius certa scientia vique sui jam super p restiti juram enti 

omni exceptioni, doli mali, metus, in factum  actioni, exceptioni dic­
tarum  recognitionis, confessionis, promissionis, obligationis, investiture 
juram enti omniumque premissorum et infrascriptorum  non sic rite 
et non legitime factorum  sicut dictorum  aut loquutorum , et econtra 

30 conditioni indebite ob causam sine causa vel ex in justa causa non 
sequuta, inepte et erronee recognitioni, juri per quod deceptis in suis 
contractibus subvenitur omnique alii juri canonico et civili, scripto et 
non scripto, omni consuetudini, vsui, statu to  patrie et loci, quibus con- 
tra  infra scripta au t eorum aliqua aliquid dici, fieri et opponi posset, 

35 signanter juribus dicentibus confessionem extra judicium et coram suo 
judice non factam et generalem renuntiationem  nisi speciali precedente 
minime valituras. De quibus promissis omnibus dominus episcopus et

1 Dans la copic nQ 2 Chaualli. 2 Sic, pour censuum, reddituum.
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recognoscens prefati voluerunt per me notarium  et commissarium 
subscriptum  sibi fieri cuilibet unum  publicum instrum entum  sigillo 
curie officialatus Lausanne corroborandum. E t nos officialis curie 
Lausanne ad m andatum  prefati domini episcopi, precesque et requi- 
sitiones dicti nobilis P e tri recognoscentis nobis oblatas fideliter et 
relatas per Petrum  Deschaux, clericum Gebenensem, notarium  publi- 
cum, extentarum  episcopalium Lausanne generalem  commissarium 
enrieque nostre juratum , cui super hiis vices nostras commisimus et 
fidem indubiam  adhibemus, sigillum dicte curie nostre literis pre- 
sentibus duximus apponendum. Acta fuerunt hec in castro sancti 
Marii, videlicet in s tu ffa1, presentibus nobilibus aeque discretis viris 
domino Eolino Fabri, cappellano curato de Cossonay., Bonifacio de 
Villarzel, Bernardo de Herlac, scutiffero, Henrico Colleti, procuratore 
fiscali episcopali, Jacobo M archiandi et Thomas Stagin alias D epetra, 
camerario, et fam iliaribus prelibati domini nostri Lausannensis, et 
pluribus aliis fide dignis testibus vocatis et rogatis. E t quia ego 
Petrus Deschaux de Gebennis, clericus, au thorita te  im periali notarius 
publicus, curiarum que illustrissim i principis domini nostri Sabaudie 
ducis ac officialatus Lausanne juratus predicti homagii prestationi, 
inuestiture, confessioni, omnibusque et singulis premissis dum sic age­
rentur, dicerentur et fierent, cum prenom inatis testibus presens fui 
eaque sic fieri tractari, vidi et audivi, ig itur presens publicum  in- 
strum entum  sub sigillo predicto in notam  ro g a tu s2 recepi, in hanc- 
que publicam formam redegi, per aliumque facultate mihi concessa, 
aliis occupatus negotiis, fideliter scribi feci, manuque propria sub- 
scribendo signis mihi solitis signavi et expedivi in robur et testimo- 
nium omnium et singulorum  premissorum. Petrus Deschaux.